طاہر کلینک بند رہے گا

طاہر ہومیوپیتھک ریسرچ انسٹیٹیوٹ ربوہ (بیت صادق) مورخہ 23 تا 28 مارچ 2005ء بند رہے گا۔ (معتبر مجلس خدام الاحمدیہ پاکستان)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 16 مارچ 2005ء 3 صفر 1426 ہجری 16 امان 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 95

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

سچے تقویٰ کے بغیر کوئی راحت اور خوشی مل ہی نہیں سکتی، تو معلوم کرنا چاہئے کہ تقویٰ کے بہت سے شعبے ہیں جو عنکبوت کے تاروں کی طرح پھیلے ہوئے ہیں۔ تقویٰ تمام جو ارح انسانی اور عقائد زبان اخلاق وغیرہ سے متعلق ہے۔ نازک ترین معاملہ زبان سے ہے۔

ہمارے گھر کے اجلاس کی چائے کو سب اب تک یاد کرتے ہیں۔ شاید اجلاس کی برکت ہی مزہ دیا کرتی تھی۔ ورنہ چائے تو عام ہی ہوتی تھی۔ ہمارے حلقہ کی پرانی صدر صاحبہ آئی فہیدہ لطیف نے ان کی بے شمار خوبیوں کی وجہ سے ان کی بیماری میں بہت دعائیں کیں۔ دعاؤں کی وجہ سے ہماری والدہ صاحبہ کا وصال مبارک مہینے 14 رمضان 1425 ہجری بمطابق 29 اکتوبر 2004ء کو ہوا۔ اور تدفین بہشتی مقبرہ میں ہوئی۔

اللہ تعالیٰ سے عاجزانہ دعا ہے کہ وہ رب ذوالجلال ہماری والدہ کے درجات بلند کرے اور انہیں جنت کے اعلیٰ درجات میں جگہ دے کہ وہ اسی کی مستحق ہیں۔ آمین ثم آمین اور ہم اولاد کو ان کی نیکیاں قائم رکھنے کی توفیق دے۔ آمین